СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

   25.09. 2017 г  № 73/2М

Об   утверждении   плана   работы
Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский в городе Москве  на   IV  квартал   2017   года

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с частью 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве и статьей 15 Регламента Совета депутатов  муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов  муниципального округа   Молжаниновский  в городе Москве на IV квартал 2017 года (приложение).
1. Утвержденный план работы направить каждому депутату, администрации муниципального округа Молжаниновский, в префектуру Северного административного округа и управу Молжаниновского района города Москвы в качестве информации.
1.  Утвержденный план работы разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  Катаева Виктора Филипповича.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                   Ю.П. Семенова